КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября  2021 года

	                     № 41/5

Об общих результатах выборов депутатов  представительного органа
МО «Куликовское» пятого созыва
по десятимандатному избирательному округу № 1
19 сентября 2021 года

Согласно протоколу Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов  представительного  МО «Куликовское» по десятимандатному избирательному округу № 1:
в голосовании приняло участие   333 избирателя;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Артименок Марина Николаевна  -  83 (24,92 %),
Боцян Леонид Венедиктович – 85 (25,53%)
[bookmark: _GoBack]Ершова Александра Анатольевна -  70 (21,02%),
Ершова Нина Павловна – 155 (46,55%),
Золотарева Ольга Васильевна  - 111 (33,33%),
Куделина Светлана Николаевна – 100 (30,03%),
Ладкина  Лариса Викторовна– 113 (33,93%),
Малахова Полина Николаевна – 21 (6,31%),
Новинская Ольга Евгеньевна – 97 (29,13%),
Пашаев Бахтияр Барат оглы – 121 (36,34%),
Плюснина Валентина Александровна – 64 (19,22%),
Суханов Григорий Михайлович -31 (9,31%),
Юшина Татьяна Александровна – 136 (40,84%).

В соответствии с пунктом 6(7) статьи  82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2021 года о результатах выборов депутатов  представительного органа  МО «Куликовское» по десятимандатному избирательному округу №1 Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Признать выборы депутатов  представительного органа  МО «Куликовское» пятого   созыва  по десятимандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными  депутатами представительного органа МО «Куликовское» пятого созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1
Артименок Марину Николаевну,
Боцяна Леонида Венедиктовича,
Ершову Александру Анатольевну,
Ершову Нину Павловну,
Золотареву Ольгу Васильевну,
Куделину Светлану Николаевну,
Ладкину Ларису Викторовну,
Новинскую Ольгу Евгеньевну,
Пашаева Бахтияра Барат оглы,
Юшину Татьяну Александровну,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
        3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						     Н.В.Паршина

Секретарь комиссии							     Г.Г.Зашихина